Mistrzostwa Slaska 13 lat
Gliwice, 13. - 14.12.2021

Konkurencja 6
13.12.2021 - 15:53

Chtopcow, 200m grzbietowy

13 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2021

Pozycja

Polonius Filip
Mistrz Slaska

Kosmala Olivier
Stota Wojciech
Munsch Artur

Kluj Wiktor

Zogata Piotr
Kowolik Igor
Kotodziej Tomasz
Lowicki Jakub
Stasierski Szymon

. Bajor Bartosz
. Rok Mikotaj
. Gola Filip

Gtowacki Jan

. Loch Borys
. Nowak Dominik
. Klaszczyk Filip

Rok ur.

08

08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08

Czas
KS Gornik Radlin 2:14.72
Uks "Salmo Zory" 2:20.63
UKS ,,Dragon” Bedzin 2:24.35

MKS Park Wodny Tarnowsk2:28.34
"Sikret" Gliwice 2:30.21
LKS Jednos$c¢ 32 Przyszowic2:34.15
MKS Park Wodny Tarnowsk2:37.46
MKS Park Wodny Tarnowsk?2:39.16
Ognisko TKKF Szczygtowice2:40.23
"Sikret" Gliwice 2:42.16
MKS Park Wodny Tarnowsk2:42.33
KS Gérnik Radlin 2:43.70
MKS Park Wodny Tarnowsk2:45.43
CSiR MOS w Dgbrowie Gori2:46.17
MKS Park Wodny Tarnowsk2:48.62
CSiR MOS w Dagbrowie Go6ri2:51.53
UKS Wodnik Siemianowice 2:59.36

Pkt.
482

423
391
361
347
321
301
292
286
276
275
268
260
256
245
233
204

50m
31.46

31.81
33.18
35.12
35.17
36.19
36.53
37.49
36.47
35.64
37.37
37.87
38.81
38.08
39.71
41.72
40.97

100m
35.15

35.45
36.31
38.08
37.41
38.93
39.45
40.99
41.03
39.90
41.52
41.56
42.27
43.64
43.37
43.68
45.16

150m 200m

36.08 32.03
37.39 35.98
37.76 37.10
38.18 36.96
38.52 39.11
39.82 39.21
41.15 40.33
41.23 39.45
42.65 40.08
42.85 43.77
42.63 40.81
43.14 41.13
43.46 40.89
43.56 40.89
43.05 42.49
44.49 41.64
47.51 45.72

Wojciech Wisniowicz

Obstuga informatyczna zawoddw
Relacja Video Live z zawoddw sportowych

tel. 500 193 225

Splash Meet Manager, 11.70661

Registered to Polish Swimming Federation

13.12.2021 16:13 - Strona 1



